
                 FM Institute                                         
                              Vzdělávání a výzkum v oboru Facility management   

FM Institute s.r.o., U Sluncové 14, 186 00  Praha 8, Česká republika I www.fminstitute.cz I mobil: +420 602 131 234 

 

Vzdělávací platforma 

 

 Akční nabídka „balíčku“ kurzů 
 

FM Institute samostatně nabízí registraci do jednotlivých odborných kurzů, které jsou jinak součástí 
komplexního běhu rekvalifikace facility manažera. Tyto kurzy jsou odborně zaměřeny na jednotlivé 
kompetence z oblasti FM řízení. Posluchač jednotlivého kurzu obdrží studijní materiály identické 
s materiály, které dostávají frekventanti rekvalifikace. Na vyžádání může absolvent jednotlivého 
kurzu obdržet doklad o jeho absolvování.  

FM Institute připravil možnost výběru zvýhodněného setu 5 lekcí. 

V rámci Rekvalifikačního kurzu nabízíme zvýhodněné balíčky 5ti lekcí dle Vašeho výběru: 

 

Po
řa

dí
 le

kc
e 

 

                        

                                                                    Název balíčku lekcí 
 

       Název lekce 

Sp
rá

va
 p

ro
st

or
 

Te
ch

ni
ck

á 
sp

rá
va

 

St
ra

te
gi

ck
é 

říz
en

í F
M

 

Pé
če

 o
 FM

 k
lie

nt
y 

S
W

 p
o

d
p

o
ra

 F
M

 

Dl
e 

vl
as

tn
íh

o 
vý

bě
ru

 

Označení balíčku A B C D E F 

1 Definice a terminologie (základy oboru, přehled standardů ISO 41000 a EN 15221)  x x x x x  

2 Smluvní zajištění FM a Implementace FM do společnosti – workshop  x x x  x  

3 Prostor a prostorové služby (principy asset a property managementu v FM) x x x x x  

4 Standardy pracoviště; Pravidla stěhování; Návrh dislokace kanceláří (workshop) x      

5 Odpadové hospodářství; Úklid a čištění x      

6 Technická správa majetku; Údržba technologií budov; Správa energií a médií    x   

7 FM z pohledu udržitelnosti; Certifikace budov; Commissioning (dozor provozovatele)  x     

8 Bezpečnostní management; Ochrana objektů a osob; Stavební údržba  x     

9 Problematika BOZP, PO, OŽP; Rizika v FM    x   

10 Péče o uživatele; Recepce; Stravování; Tiskové služby; Dopravní služby    x   

11 Plánování, projekt a implementace FM; Sledování nákladů a controlling   x  x  

12 Účetnictví související s FM; Rozpočtování pro FM a tvorba plánů investic   x    

13 Principy řízení FM služeb; Metodologie Lean 6 Sigma v FM       

14 ICT podpora Facility managementu (CAFM, BIM, číselníky)     x  

15 Lidský faktor v FM (kdo je facility manažer, jeho kompetence)       
 

Cena pěti denního balíčku lekcí je prezenčně 16.400 Kč, virtuálně 12.550 Kč (bez DPH).  

Balíček lze rozšířit o další lekce za standardní cenu 4.250 Kč/lekci (bez DPH). 
Tyto balíčky jsou daněny standardní DPH 21 %. 

Registrace: 
Mezi nabízenými produkty naleznete samostatný produkt „Minikurz facility manažera 5 z 15“. V rámci 
vyplňování identifikačních údajů vyplňte v „Poznámce“ čísla lekcí podle tabulky viz výše, nebo označení balíčku 
(A–F). Bližší informace na info@fminstitute.cz, případně telefonicky na +420 602 226 403.  

http://www.fminstitute.cz/
https://www.fminstitute.cz/produkt/1p-definice-a-terminologie/
mailto:info@fminstitute.cz

